CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PASTOR DINHO SOUZA

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300

MO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA E DEMAIS EDIS

O Vereador firmatário do presente vem muito respeitosamente solicitar a V. Exa, na

forma Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa

de Leis e, posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a

seguinte:

INDICAÇÃO Nº        /2025

Solicito ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, através da secretaria

competente, que proceda com urgência a reposição asfáltica (tapa buraco), na R. 7 de

Setembro, 56 - Jardim Tropical, Serra - ES, 29162-055.

JUSTIFICATIVA

A manutenção da via é essencial para assegurar a segurança de todos os usuários.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 15 de maio de 2025.

EVANDRO DE SOUZA FERREIRA BRAGA

PASTOR DINHO SOUZA

VEREADOR – PL

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PASTOR DINHO SOUZA

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PASTOR DINHO SOUZA

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PASTOR DINHO SOUZA

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300

		2025-05-15T11:59:38-0300
	EVANDRO DE SOUZA FERREIRA BRAGA:09685462771

		2025-05-15T16:05:15-0300